РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------

«13» марта 2014 № 48 -р г. Городовиковск

О проведении весеннего
месячника по благоустройству
и санитарному состоянию территорий
г.Городовиковска.

В соответствии с «Правилами содержания и уборки территорий г. Городовиковска» №9 от 14 февраля 2012 года с целью обеспечения должного санитарно-эстетического состояния г. Городовиковска:
1.Объявить с 01 апреля по 30 апреля 2014года месячник по благоустройству и санитарному состоянию территорий г.Городовиковска.
2.Объектами санитарной очистки являются: жилые, административные, промышленные территории, торговые здания, дворовые территории и прилегающие к ним закрепленные территории, парки и прилегающие к ним улицы и площади.
3.Санитарное содержание территорий города осуществляют учреждения, предприятия и организации, независимо от их организационно-правовой формы собственности и ведомственной принадлежности, частные домовладельцы.
4.Границы земельных участков определяются:
-на улицах от занимаемого участка до обочины дороги.
5.Руководителям предприятий, организаций, независимо от их организационно-правовой формы собственности привести в надлежащее состояние прилегающую территорию в срок до 30 апреля 2014 года.
6.06 мая 2014года по окончании месячника, межведомственной постоянно действующей комиссии по контролю за исполнением законодательства в области благоустройства и санитарного состояния города провести рейд и подвести итоги.
7.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации ГГМО РК                                                С.Середа